



داعش در آرزوی ایجاد خلافت در اندونزی است

استرالیا روز سه شنبه هشدار داد گروه تکفیری داعش در حال تلاش برای افزایش حضور در اندونزی، پرجمعیت ترین کشور با اکثریت مسلمان در جهان با آرزوی ایجاد خلافت محلی به اصطلاح اسلامی است.

به گزارش آران نیوز: جورج برندیس ' دادستان کل استرالیا که روز گذشته در نشست وزرای خارجه و دفاع اندونزی و استرالیا و روسای پلیس و مقامات امنیتی دو کشور حضور داشت، تلاش گروه تروریستی و تکفیری داعش را تهدیدکننده منافع استرالیا دانست.

وی گفت که گروه تروریستی داعش در راستای جاه طلبی در حال افزایش سطح حضور و فعالیت خود در اندونزی به طور مستقیم و یا از طریق نمایندگان و حامیان خود است.

وی روز سه شنبه به روزنامه 'دی استرالیا'، گفت: گروه داعش قصد ایجاد خلافت فراتر از خاورمیانه را دارد و اندونزی را به عنوان یک محل برای جاه طلبی های خود شناسایی کرده است.

در حالی که این مقام استرالیایی از تلاش داعش برای تشکیل به اصطلاح خلافت اسلامی در منطقه ای در اندونزی خبر داده است، مقامات امنیتی جنوب شرق آسیا از سال گذشته تاکید داشتند این گروه تکفیری به دنبال افزایش حضور افراط گرایان و تروریست های کشورهای این منطقه از جمله مالزی، اندونزی و فیلیپین در گروه تروریستی داعش، برای ایجاد 'خلافت اسلامی نوسانترا' در جنوب شرق آسیا است.

دادستان کل استرالیا در این گفت وگو اعلام نکرد که چرا سازمان های جاسوسی غرب و دولت های غربی طی سال های گذشته گروه های تروریستی مانند داعش را شکل داده و از آنها پشتیبانی کرده اند.

استرالیا نیز اکنون در کنار برخی کشورها در ائتلاف شکست خورده مبارزه با تروریسم به رهبری آمریکا قرار دارد که اقدام خاصی در برابر گروه های تروریستی انجام نداده است.

'جورج برندیس' در حالی این نظر خود را مطرح کرد که پلیس اندونزی نقشه گروه های تروریستی برای یک حمله انتحاری در جاکارتا در سال نو میلادی و علیه شیعیان را خنثی کرد.

'بدرالدین هائیتی' رئیس پلیس اندونزی گفته است افراط گرایان مراکز خرید، ایستگاه های پلیس و گروه های اقلیت را در سراسر کشور هدف خود قرار داده اند.

پلیس اندونزی در حملات سه روزه خود در سراسر جاوا، 9 تروریست را که مواد منفجره و پرچم گروه تروریستی داعش را به همراه داشتند، دستگیر کرد.

رئیس پلیس اندونزی، گفت که اقدامات امنیتی در سراسر این کشور افزایش یافته است.

روزنامه 'دی استرالیا' نوشت در حالی که مقامات استرالیا معتقدند شانس کمی برای گروه تروریستی داعش به منظور ایجاد یک خلافت در اندونزی وجود دارد، اما نگرانند این گروه تروریستی جای پای دائمی در مجمع الجزایر اندونزی با 17 هزار جزیره که برخی غیرمسکونی است، ایجاد شد.

این امر می تواند این امکان را برای گروه تکفیری داعش فراهم کند تا حملاتی را در منطقه و علیه استرالیا تدارک ببیند.

اندونزی طی سال های 2000 تا 2009 شاهد چندین حمله عمده تروریستی از جمله بمب گذاری سال 2002 در بالی بود که 202 کشته برجای گذاشت.

منبع: ایرنا